
Zarządzenie Nr OB.0050.4.2018
Wójta Gminy Suchy Dąb
z dnia 04 grudnia 2018 r.

w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  w  celu  opiniowania  ofert  złożonych
w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej.

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018
poz. 994 z póź. zm. ), art. 15 ust. 2a, 2b i 2da, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku  publicznego  i wolontariacie   (Dz. U.  z  2018  r.    poz.  450 z  późn.  zm)  zarządza  się,  co
następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w konkursie  na powierzenie
zadania   z   zakresu   pomocy   społecznej   w   latach   2019   -   2022   :   prowadzenie   Środowiskowego   Domu
Samopomocy typu AB dla dorosłych osób przewlekle psychicznie chorych oraz upośledzonych umysłowo
w następującym składzie:

1. Mirosława Dombrowska  – Przewodniczący Komisji
2. Katarzyna Górska  – Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Katarzyna Raczkiewicz  – Sekretarz
4. Justyna Cyra  – Członek

§ 2. Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu z chwilą przedstawienia Wójtowi Gminy Suchy Dąb 
pisemnej listy ocenionych ofert podmiotów biorących udział w konkursie.

§ 3.Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej     
w Suchym Dębie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/-/Wójt Gminy

Henryka Król


